
 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2017 r. 

Poz. 16 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1) 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Zarządzającej do Spraw Realizacji 

Projektu „Polsko-Niemiecki podręcznik do nauki historii” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392 i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 września 2008 r. 

w sprawie powołania Rady Zarządzającej do Spraw Realizacji Projektu „Polsko-Niemiecki 

podręcznik do nauki historii” (Dz. Urz. MEN z 2008 r. poz. 15, z 2009 r. poz. 7 oraz z 2010 r. 

poz. 18) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Rady wchodzą: 

1) przewodniczący – członek kierownictwa w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

właściwy w sprawach projektu „Polsko-Niemiecki podręcznik do nauki historii”; 

2) członkowie: 

a) Przewodniczący Polsko-Niemieckiej Komisji Podręcznikowej 

i Przewodniczący Rady Ekspertów, 

                                                 
1) 

Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 

  



2 

 

b) dwaj przedstawiciele Ministra Edukacji Narodowej – po jednym 

przedstawicielu z Departamentu Podręczników, Programów i Innowacji oraz 

z Departamentu Strategii i Współpracy Międzynarodowej, 

c) przedstawiciel Ministra Spraw Zagranicznych, 

d) przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obsługę organizacyjno-administracyjną prac Rady zapewnia Departament 

Strategii i Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Edukacji Narodowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 




